АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.08.2022 г.                                     г. Аксай                                            № 150

Об отмене аукциона на право заключения

договоров на размещение

нестационарных торговых объектов

В связи с допущенной технической ошибкой, в соответствии со ст. 448

Гражданского Кодекса Российской, Гражданским кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите

конкуренции», постановлением администрации Аксайского городского

поселения от 03.06.2016г. № 375 «Об утверждении Положения о размещении

нестационарных торговых объектов на территории Аксайского городского

поселения» -

1. Отменить аукцион, открытый по составу участников, на право

заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов,

назначенный на 19.08.2022 года, в соответствии с распоряжением

администрации Аксайского городского поселения от 22.07.2022г. № 141 «О

назначении аукциона на право заключения договоров на размещение

нестационарных торговых объектов».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации Аксайского городского поселения и опубликовать в

информационном бюллетене правовых актов органов местного самоуправления

Аксайского района «Аксайские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы  администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам – Д.А. Бобкова.

Глава администрации

Аксайского городского поселения                                                      А.М.Агрызков
Распоряжение вносит сектор

по экономике и инвестициям